
UCHWAŁA NR XIV/172/15
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U.z 2015 r. poz. 1445j. t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 238 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Zgierskiego na rok 2016.

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Zgierskiego w łącznej wysokości 118.189.315,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości 115.486.178 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 2.703.137,65 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację celową otrzymaną z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - 17.236.165 zł;

2) planowaną dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 14.000 zł;

3) planowaną dotację na realizacje zadań wykonywanych na podstawie zawartych porozumień i umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego - 821.770 zł;

4) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 320.000 zł.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Zgierskiego w łącznej wysokości 115.653.803,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości 104.862.372,50 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.791.431,15 zł.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości - 
17.236.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości - 14.000 zł;

3) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień i umów 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4.247.149 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. W budżecie Powiatu Zgierskiego tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 453.000 zł;

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 1



2) celową w wysokości 250.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 8. Planowana nadwyżka budżetu Powiatu Zgierskiego wynosi 2.535.512 zł, z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych.

§ 9. Ustala się łączną kwotę przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Zgierskiego, zgodnie
z załącznikiem nr 6.

1. Ustala się przychody w kwocie 863.000 zł, z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust.  2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

2. Ustala się rozchody w kwocie 3.398.512 zł, z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 
długoterminowych.

§ 10. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Zgierskiego w wysokości
11.208.717 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11. Określa się wydatki realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Zgierskiego wraz z obsługą długu do wysokości 
3.500.000 zł.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zgierskiego w roku budżetowym 2016 do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
do wysokości 3.000.000 zł;

2) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych (jednorocznych) w ramach działu pod warunkiem,
że nie spowoduje to likwidacji zadania lub utworzenia nowego zadania majątkowego;

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, w zakresie środków na 
uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy;

4) przekazywania uprawnień kierownikom podległych jednostek organizacyjnych do dokonywania 
zmian w planie wydatków między paragrafami wydatków bieżących w ramach rozdziału.

§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.430.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 15. Ustala się dochody i wydatki, związane z gromadzeniem i przeznaczeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego.

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zgierskiego

Iwona Dąbek

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody ogółem

Dział Rozdział § Nazwa Projekt planu
1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 225 266,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 266,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 480 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

274 566,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 470 300,00

710 Działalność usługowa 2 440 282,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 926 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 800 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

126 000,00

71015 Nadzór budowlany 514 282,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

513 967,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 315,00

750 Administracja publiczna 4 554 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 272 994,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

272 994,00

75020 Starostwa powiatowe 4 035 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 400 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 450 000,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 4



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

26 000,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 14 000,00

75095 Pozostała działalność 206 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 204 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 966 312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 966 312,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

9 966 262,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

755 Wymiar sprawiedliwości 432 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 432 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

432 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 33 637 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 33 387 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 787 855,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 600 000,00

758 Różne rozliczenia 45 519 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 105 552,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 105 552,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 200 219,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 200 219,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 213 799,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 5



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 213 799,00

801 Oświata i wychowanie 647 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 445,34

80102 Szkoły podstawowe specjalne 75 730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 730,00

80105 Przedszkola specjalne 7 041,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 5 041,66

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 47 006,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 623,09

0690 Wpływy z różnych opłat 1 050,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 003,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 330,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 623,09

80130 Szkoły zawodowe 175 884,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 112 822,25

0690 Wpływy z różnych opłat 2 590,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 522,00

0830 Wpływy z usług 5 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 250,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

112 822,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 341 800,00

851 Ochrona zdrowia 4 949 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 4 949 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 949 800,00

852 Pomoc społeczna 9 760 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 011 928,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 6



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 860,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

11 755,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 247 759,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

750 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 222 749,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 092,00

0830 Wpływy z usług 4 033 291,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 850,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 3 141 516,00

85203 Ośrodki wsparcia 627 645,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

627 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 645,00

85204 Rodziny zastępcze 889 281,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 49,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

12 221,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 544 011,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

330 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 474,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 474,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 778 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 7



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

777 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 860,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 330,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 130,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00

85410 Internaty i bursy szkolne 59 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 200,00

0830 Wpływy z usług 53 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 320 000,00
bieżące 115 486 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 445,34

majątkowe
600 Transport i łączność 1 784 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 784 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 784 422,00

710 Działalność usługowa 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913 715,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 000,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 8



75495 Pozostała działalność 895 715,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

895 715,65

majątkowe 2 703 137,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 118 189 315,65
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

131 445,34

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2001 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 501,00 4 829 000,00 151 000,00 4 678 000,00 1 035 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 000,00 8 629 000,00

60004 82 501,00 0,00 0,00 0,00 82 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 82 501,00 0,00 0,00 0,00 82 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 782 000,00 4 829 000,00 151 000,00 4 678 000,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 000,00 8 629 000,00

2310 953 000,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 683 000,00 683 000,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 555 000,00 3 555 000,00 0,00 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 555 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 683 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

953 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 400,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

82 501,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 411 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 493 501,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 82 501,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
80 000,00 0,00 0,00

20 Leśnictwo 230 000,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 230 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 10



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 359 000,00 8 359 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

379 566,00 379 566,00 143 106,00 236 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 379 566,00 379 566,00 143 106,00 236 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 111 196,00 111 196,00 111 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 418,00 8 418,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 562,00 20 562,00 20 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 79 460,00 79 460,00 0,00 79 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 57 550,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 967,00 814 267,00 447 967,00 366 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

71012 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 538 967,00 538 267,00 447 967,00 90 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 040,00 66 040,00 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 280 160,00 280 160,00 280 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 567,00 64 567,00 64 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej
600,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 890,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 500,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
20,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 284,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 567,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 216,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
280 160,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 040,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 276 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 543 967,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 819 967,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 276 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
450,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
27 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 57 550,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 79 460,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
67 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 562,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 196,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 418,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 566,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 379 566,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 359 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 11



4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

14 530 494,00 13 912 354,00 9 804 794,00 4 107 560,00 10 500,00 607 640,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00

75011 272 994,00 272 994,00 272 794,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 211 930,00 211 930,00 211 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 083,00 16 083,00 16 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 195,00 39 195,00 39 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 586,00 5 586,00 5 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 568 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 13 110 500,00 13 070 000,00 9 500 000,00 3 570 000,00 10 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00

2310 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 398 000,00 7 398 000,00 7 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 566 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 330 200,00 1 330 200,00 1 330 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 970 500,00 1 970 500,00 0,00 1 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 708 000,00 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
40 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
15 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
200 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 708 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 149 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 970 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 165 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 566 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 398 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 13 581 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Rady powiatów 568 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 566 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 586,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 083,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 195,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 272 994,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 930,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 001 494,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 12



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

75045 40 000,00 40 000,00 27 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 702,00 24 702,00 24 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 11 020,00 11 020,00 0,00 11 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 250 000,00 250 000,00 5 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 289 000,00 277 360,00 0,00 277 360,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3050 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 218 262,00 9 727 162,00 8 733 962,00 993 200,00 2 000,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00 913 715,65 913 715,65

75411 9 966 262,00 9 477 162,00 8 733 962,00 743 200,00 0,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

3070 489 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 55 490,00 55 490,00 55 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 7 143 760,00 7 143 760,00 7 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 159 300,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 569 000,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 35 010,00 35 010,00 35 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 700 582,00 700 582,00 700 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 211 493,00 211 493,00 0,00 211 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

700 582,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 211 493,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

35 010,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 810,00 0,00 0,00

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

159 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

569 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 110,00 0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
7 143 760,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
55 490,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
9 984 262,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 
489 100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
6 060,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 131 977,65 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
33 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 53 000,00 0,00 0,00

Zasądzone renty 11 640,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 184 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 175 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 289 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
11 020,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 702,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 286,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
143 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
328 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 13



4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 126 800,00 126 800,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 102 260,00 102 260,00 0,00 102 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 647,00 3 647,00 0,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

75421 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 715,65 895 715,65

2360 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 715,65 895 715,65

432 600,00 432 600,00 0,00 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 432 600,00 432 600,00 0,00 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 432 600,00 432 600,00 0,00 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 434 770,50 33 679 884,54 28 997 226,50 4 682 658,04 3 025 000,00 175 381,00 554 504,96 0,00 0,00 376 715,50 376 715,50

80102 4 823 953,00 4 781 853,00 4 100 000,00 681 853,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 132 240,00 3 132 240,00 3 132 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 295 422,00 295 422,00 295 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 569 801,00 569 801,00 569 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 177,00 79 177,00 79 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 360,00 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 171 734,00 171 734,00 0,00 171 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 171 734,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 79 177,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 360,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 295 422,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 569 801,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
42 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132 240,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 811 486,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 823 953,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 453 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 453 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 453 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 432 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 432 600,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
895 715,65 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 432 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 897 715,65 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 250 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 250 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
18 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 647,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
46 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 102 260,00 0,00 0,00

Zakup energii 185 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 126 800,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
1 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 14



4240 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 165 679,00 165 679,00 0,00 165 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 810,00 54 810,00 0,00 54 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 140,00 11 140,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 237 890,00 237 890,00 0,00 237 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 434 401,00 434 401,00 425 000,00 9 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 331 823,00 331 823,00 331 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 105,00 61 105,00 61 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 922,00 7 922,00 7 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 401,00 7 401,00 0,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 581 390,00 580 000,00 550 000,00 30 000,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 419 903,00 419 903,00 419 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 485,00 78 485,00 78 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 182,00 11 182,00 11 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 1 593 200,00 1 593 200,00 1 580 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 218 626,00 1 218 626,00 1 218 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 122 515,00 122 515,00 122 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 207 037,00 207 037,00 207 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 822,00 31 822,00 31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 10 008 310,93 7 842 805,50 6 758 284,50 1 084 521,00 2 040 000,00 32 390,00 93 115,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 146 581,00 5 146 581,00 5 146 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
32 390,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 146 581,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 315 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

725 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
13 200,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 10 008 310,93 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 207 037,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 31 822,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218 626,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 515,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
30 000,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 1 593 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 485,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 182,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 430,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 390,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 903,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 401,00 0,00 0,00

Gimnazja 581 390,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 922,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 150,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 105,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 434 401,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 823,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
237 890,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 140,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 12 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 810,00 0,00 0,00

Zakup energii 165 679,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 700,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 15



4040 451 311,00 451 311,00 451 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 956 594,00 956 594,00 956 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 153 798,50 153 798,50 153 798,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 255,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 10 519,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 519,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 165 566,00 165 566,00 0,00 165 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 629,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 284 620,00 284 620,00 0,00 284 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 29 890,00 29 890,00 0,00 29 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 634,00 2 634,00 0,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 18 793,00 18 793,00 0,00 18 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427 57 590,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 590,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 412,00 3 412,00 0,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 305 168,00 305 168,00 0,00 305 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 203,00 3 203,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 22 313,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 313,14 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 14 810 309,53 13 806 580,00 12 000 000,00 1 806 580,00 505 000,00 37 340,00 461 389,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3257 37 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 322 635,00 9 322 635,00 9 322 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 789 912,00 789 912,00 789 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 679 420,00 1 679 420,00 1 679 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 637,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 196 154,00 196 154,00 196 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 375,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 879,00 11 879,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
3 176,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 879,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 196 154,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 375,86 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679 420,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 637,76 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 322 635,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 789 912,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
37 340,00 0,00 0,00

Stypendia różne 37 283,40 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 14 810 309,53 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
505 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 695,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
22 313,14 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 203,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
305 168,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 940,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 57 590,56 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 412,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
18 793,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 634,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 29 890,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 44 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 284 620,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 566,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 629,13 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 519,05 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 255,85 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
24 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 807,70 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 153 798,50 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 451 311,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 956 594,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 16



4177 15 386,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 386,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 368 080,00 368 080,00 0,00 368 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 3 753,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 53 364,00 53 364,00 0,00 53 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 526 816,00 526 816,00 0,00 526 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 44 757,00 44 757,00 0,00 44 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 244,00 6 244,00 0,00 6 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 167 819,00 167 819,00 0,00 167 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 377 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 35 162,00 35 162,00 0,00 35 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 3 087,00 3 087,00 0,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 936,00 8 936,00 0,00 8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427 14 499,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 499,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 973,00 1 973,00 0,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 9 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 572 122,00 572 122,00 0,00 572 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 969,00 5 969,00 0,00 5 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 2 050 786,00 2 050 786,00 2 030 000,00 20 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 585 258,00 1 585 258,00 1 585 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 139 760,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 266 313,00 266 313,00 266 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 669,00 38 669,00 38 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 786,00 12 786,00 0,00 12 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 158 210,00 158 210,00 21 640,00 136 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 040,00 18 040,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 650,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 320,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 158 210,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 040,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 786,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 38 669,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 760,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 266 313,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 050 786,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585 258,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 719,00 0,00 0,00

Różnice kursowe 2 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 563,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 969,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 743,40 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
572 122,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 14 499,10 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 973,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
3 087,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 936,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
35 162,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 167 819,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 377 709,84 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 44 757,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 244,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 53 364,00 0,00 0,00

Zakup energii 526 816,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 753,35 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
293,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 386,82 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 368 080,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 17



4700 99 470,00 99 470,00 0,00 99 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 051 859,00 1 050 859,00 638 000,00 412 859,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 491 818,00 491 818,00 491 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 681,00 45 681,00 45 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 88 240,00 88 240,00 88 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 261,00 12 261,00 12 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 354 765,00 354 765,00 0,00 354 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 177,00 6 177,00 0,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 017,00 6 017,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 999 047,00 517 886,00 457 342,00 60 544,00 480 000,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 353 052,00 353 052,00 353 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 349,00 31 349,00 31 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 864,00 63 864,00 63 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 955,00 8 955,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 405,00 12 405,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 935,00 4 935,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 521,00 9 521,00 0,00 9 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 329,00 3 329,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 347,00 7 347,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 726,00 19 726,00 0,00 19 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podatek od nieruchomości 39,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 47,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 726,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
27,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 221,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 347,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
749,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 329,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 116,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 935,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 521,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 644,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
8,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 122,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 405,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 955,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
104,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 864,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 052,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 349,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
480 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 161,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 017,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

999 047,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 177,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 354 765,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 12 261,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 681,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 240,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 818,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
99 470,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 051 859,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 18



4520 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 923 304,04 863 304,04 436 960,00 426 344,04 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 376 715,50 376 715,50

3240 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 344 800,00 344 800,00 344 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 370 344,04 370 344,04 0,00 370 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 715,50 356 715,50

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4 949 800,00 4 949 800,00 0,00 4 949 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 4 949 800,00 4 949 800,00 0,00 4 949 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 4 949 800,00 4 949 800,00 0,00 4 949 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 461 176,00 8 625 096,00 6 397 976,00 2 227 120,00 5 457 080,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00

85201 3 861 755,00 2 795 755,00 2 071 755,00 724 000,00 900 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 607 513,00 1 607 513,00 1 607 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 130 200,00 130 200,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 292 839,00 292 839,00 292 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 41 203,00 41 203,00 41 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 174 791,00 174 791,00 0,00 174 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 151 900,00 151 900,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 509,00 50 509,00 0,00 50 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 509,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 151 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 29 500,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
17 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 791,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 175 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292 839,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 41 203,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607 513,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 164 000,00 0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 861 755,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 949 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 657 176,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 949 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4 949 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
356 715,50 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
370 344,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 160,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
85,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 300 019,54 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
241,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 19



4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 6 752 200,00 4 216 120,00 2 900 000,00 1 316 120,00 2 530 080,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00

2360 2 530 080,00 0,00 0,00 0,00 2 530 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 219 800,00 2 219 800,00 2 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 379 825,00 379 825,00 0,00 379 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 865,00 31 865,00 0,00 31 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 402 860,00 402 860,00 0,00 402 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 90 806,00 90 806,00 0,00 90 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00

85203 627 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 627 000,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 5 097 221,00 491 221,00 486 221,00 5 000,00 1 400 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

920 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

627 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 097 221,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
196 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 627 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
760,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 654,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
90 806,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 18 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 402 860,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 865,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
40 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 379 825,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 190 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 423 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 219 800,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 6 948 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 530 080,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
900,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 20



2360 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 894,00 73 894,00 73 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 127,00 20 127,00 20 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 392 200,00 392 200,00 392 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 096 000,00 1 095 000,00 940 000,00 155 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 719 935,00 719 935,00 719 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 628,00 59 628,00 59 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 130 865,00 130 865,00 130 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 572,00 12 572,00 12 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 770,00 29 770,00 0,00 29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 063,00 70 063,00 0,00 70 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 482,00 7 482,00 0,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 836,00 4 200 000,00 3 750 000,00 450 000,00 267 636,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 207 636,00 0,00 0,00 0,00 207 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 5 148,00 0,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 202 488,00 0,00 0,00 0,00 202 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

202 488,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
60 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
207 636,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 148,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 477 836,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 700,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

27 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 495,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 063,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 482,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 690,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 770,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 12 572,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 628,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 865,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 935,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 096 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 20 127,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 392 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 206 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 894,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

480 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 21



85333 4 210 200,00 4 200 000,00 3 750 000,00 450 000,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 881 572,00 2 881 572,00 2 881 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 543 308,00 543 308,00 543 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 77 120,00 77 120,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 399,00 21 399,00 0,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 109 051,00 109 051,00 0,00 109 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948 400,00 5 722 235,00 4 720 290,00 1 001 945,00 1 205 000,00 21 165,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

85401 304 880,00 304 880,00 302 000,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 228 247,00 228 247,00 228 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 513,00 25 513,00 25 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 032,00 41 032,00 41 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 1 737 000,00 1 722 000,00 1 200 000,00 522 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 914 285,00 914 285,00 914 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 151 209,00 151 209,00 151 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 506,00 22 506,00 22 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 8 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 22 506,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 209,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 285,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 880,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 737 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 032,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 208,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 247,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 513,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 148 400,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 304 880,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
350,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
109 051,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 13 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 200,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 399,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 77 120,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 543 308,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 572,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 210 200,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 22



4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 122 880,00 122 880,00 117 000,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 91 784,00 91 784,00 91 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 793,00 16 793,00 16 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 493,00 2 493,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 904 800,00 1 537 000,00 1 416 000,00 121 000,00 365 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2310 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 087 569,00 1 087 569,00 1 087 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 93 521,00 93 521,00 93 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 198 804,00 198 804,00 198 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 306,00 28 306,00 28 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 597,00 12 597,00 0,00 12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 322,00 14 322,00 0,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 681,00 70 681,00 0,00 70 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
70 681,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 322,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 597,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 804,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 28 306,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 569,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 521,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

365 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 880,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
2 104 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 493,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 793,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 122 880,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 784,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
215 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 23



85407 1 300 000,00 497 235,00 430 000,00 67 235,00 800 000,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 331 117,00 331 117,00 331 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 284,00 61 284,00 61 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 999,00 7 999,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 135,00 5 135,00 0,00 5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 582 600,00 542 000,00 387 000,00 155 000,00 40 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 288 692,00 288 692,00 288 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 175,00 26 175,00 26 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 723,00 52 723,00 52 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 417,00 22 417,00 0,00 22 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 913,00 15 913,00 0,00 15 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 592 012,00 592 012,00 592 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 218,00 55 218,00 55 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 120 495,00 120 495,00 120 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 54 200,00 54 200,00 21 250,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 738,00 17 738,00 17 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 772,00 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 772,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 740,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 738,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 495,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 275,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 012,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 218,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 913,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 785 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 170,00 0,00 0,00

Zakup energii 92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 417,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 723,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 410,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 692,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 175,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 800,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 582 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 135,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 284,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 999,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 117,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 765,00 0,00 0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 300 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 24



4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 157 040,00 157 040,00 62 040,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 34 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 28 000,00 11 000,00 17 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 18 000,00 18 000,00 11 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 89 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

46 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 221,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 107 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 18 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 105 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

105 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
20 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
140 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
95 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
25 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 157 040,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 25



2360 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 862 372,50 88 015 964,54 63 157 321,50 24 858 643,04 11 208 717,00 4 683 186,00 554 504,96 0,00 400 000,00 10 791 431,15 10 791 431,15Wydatki razem: 115 653 803,65 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

33 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki finansowane z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
700 Gospodarka mieszkaniowa 274 566,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 196,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 460,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

710 Działalność usługowa 644 967,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00

71015 Nadzór budowlany 518 967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 040,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 280 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 890,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

750 Administracja publiczna 298 994,00

75011 Urzędy wojewódzkie 272 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 27



75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 11 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 984 262,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 984 262,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 489 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 650,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 55 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 110,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 143 760,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 159 300,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 569 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 35 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 700 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 493,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4260 Zakup energii 185 500,00

4270 Zakup usług remontowych 126 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 647,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 432 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 432 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 432 600,00

851 Ochrona zdrowia 4 949 800,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 4 949 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 949 800,00

852 Pomoc społeczna 650 976,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 242,00

85203 Ośrodki wsparcia 627 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

627 000,00

85204 Rodziny zastępcze 12 221,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 28



3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00
Ogółem: 17 236 165,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień  JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
600 Transport i łączność 1 035 501,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 82 501,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 82 501,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 953 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 953 000,00

750 Administracja publiczna 10 500,00

75020 Starostwa powiatowe 10 500,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 500,00

852 Pomoc społeczna 1 820 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 900 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 900 000,00

85204 Rodziny zastępcze 920 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 920 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 148,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 148,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 148,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 165 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 365 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 365 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 800 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00

92116 Biblioteki 105 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 105 000,00

926 Kultura fizyczna 46 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 46 000,00

Ogółem: 4 247 149,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
600 Transport i łączność 8 629 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 629 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 359 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej dla odwodnienia drogi powiatowej Nr 5167 E w 
m. Grotniki, gm. Zgierz 193 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5102 E – ul. Konstantynowska w Zgierzu 1 850 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 5115 E, drogi powiatowej Nr 5116 E oraz drogi 
powiatowej Nr 5110 E, na terenie gm. Głowno i gm. Stryków 1 328 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5168 E relacji Aleksandrów Łódzki – Parzęczew 
– gr. Powiatu (Lubień) 4 988 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup rębaka 70 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

200 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego północno - zachodniej części Ozorkowa - 
etap II 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup serwera 5 000,00

750 Administracja publiczna 471 000,00

75020 Starostwa powiatowe 471 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00
Wolno stojący kontenerowy zespół transformatorowo – agregatowy z uziemieniem 
oraz z przyłączem kablowym nN do istniejącego budynku wraz z przebudową 
wewnętrznych instalacji elektrycznych w budynku Starostwa Powiatowego w 
Zgierzu przy ul. Sadowej 6 A

182 000,00

Wykonanie  klimatyzacji  w budynkach Starostwa Powiatowego w Zgierzu przy 
ul. Sadowej 6a oraz ul. Długiej 49 146 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00

Zakup programu finansowo - kadrowego 58 000,00
Zakup samochodu dostawczo - osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Zgierzu 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913 715,65

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego

18 000,00

75495 Pozostała działalność 895 715,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 715,65

Termomodernizacja strażnicy Komendy Powiatowej PSP w Zgierzu 895 715,65

801 Oświata i wychowanie 376 715,50

80195 Pozostała działalność 376 715,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 715,50
Sportowa szkoła - Modernizacja bazy sportowej placówek oświatowych Powiatu 
Zgierskiego 356 715,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 31



Zakup unitu stomatologicznego na potrzeby  jednostek oświatowych 20 000,00

852 Pomoc społeczna 196 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 196 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00

Wymiana windy towarowej w DPS Ozorków 40 000,00

Zakup systemu sygnalizacji pożarowej dla DPS w Głownie 156 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Powiatowej Poradni Psychologicznej w 
Głownie 200 000,00

Ogółem: 10 791 431,15

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody

Paragraf Treść Projekt planu
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustwy 863 000,00

Razem przychody 863 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 398 512,00

Razem rozchody 3 398 512,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Zgierskiego

Projekt planu
Dział Rozdział Treść dotacja celowa dotacja 

podmiotowa
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 82 501,00
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 953 000,00
750 75020 Starostwa powiatowe 10 500,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 900 000,00
852

85204 Rodziny zastępcze 920 000,00
5 148,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 202 488,00853

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000,00

85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 365 000,00

854
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 800 000,00

921 92116 Biblioteki 105 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych
754 75495 Pozostała działalność 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 040 000,00
80130 Szkoły zawodowe 505 000,00

801
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

480 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 530 080,00
85203 Ośrodki wsparcia 627 000,00852
85204 Rodziny zastępcze 480 000,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00
921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

7 941 229,00 3 267 488,00Ogółem 11 208 717,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
Dział Rozdział Treść Projekt planu środki własne środki o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp dotacje kredyty

Bieżące, w tym: 554 504,96 0,00 554 504,96 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 554 504,96 0,00 554 504,96 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 93 115,43 0,00 93 115,43 0,00 0,00
Otwarci na świat 93 115,43 0,00 93 115,43 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 461 389,53 0,00 461 389,53 0,00 0,00
Europejska szkoła - innowacyjny nauczyciel 7 339,85 0,00 7 339,85 0,00 0,00
Fachowo - zawodowo 15 091,49 0,00 15 091,49 0,00 0,00
Na staż susem z Erasmusem 438 958,19 0,00 438 958,19 0,00 0,00

Ogółem 554 504,96 0,00 554 504,96 0,00 0,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zlecanych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 411 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 411 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 4 411 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00
71015 Nadzór budowlany 6 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publicznei ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 1 000,00

852 Pomoc społeczna 12 200,00
85203 Ośrodki wsparcia 12 200,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 12 200,00

Ogółem 4 430 200,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/172/15

Rady Powiatu Zgierskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00

90019 0690 Wpływy z różnych opłat - wpływy  i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 320 000,00

Ogółem 320 000,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu
600 Transport i łączność 320 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 320 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - wykaszanie poboczy dróg powiatowych 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup 
rębaka 70 000,00

Ogółem 320 000,00

Id: 6F00C8AD-B516-496B-92C5-8EDE01951889. Podpisany Strona 37




